

**Hermansen Cykelsport ApS**  
**Nørre Allé 96, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 28 89 92 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

---

**Michael Dahlgren Mortensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hermansen Cykelsport ApS Nørre Allé 96 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 89 92 46
	Stiftet: 1. januar 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Dahlgren Mortensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	MDM af 6. juni 2019 Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive cykelbutik med dertil hørende handel, service og administration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.191.721 kr. mod 3.012.712 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.100.261 kr. mod 916.464 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.191.721</b>	<b>3.012.712</b>
1 Personaleomkostninger	-1.828.083	-1.782.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-72.500
Andre driftsomkostninger	-2.269	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.361.369</b>	<b>1.157.756</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.100
Andre finansielle indtægter	43.247	84.139
2 Øvrige finansielle omkostninger	-111.252	-65.731
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.293.364</b>	<b>1.189.264</b>
3 Skat af årets resultat	-193.103	-272.800
<b>Årets resultat</b>	<b>1.100.261</b>	<b>916.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	916.464
Disponeret fra overført resultat	-2.899.739	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.100.261</b>	<b>916.464</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.015	100.015
Deposita	77.700	77.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>177.715</u>	<u>177.715</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>177.715</u>	<u>177.715</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.214.241	9.340.807
Varebeholdninger i alt	<u>7.214.241</u>	<u>9.340.807</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.795	9.641
Udsudte skatteaktiver	88.145	0
Tilgodehavende selskabsskat	92.752	0
Andre tilgodehavender	0	14.274
Periodeafgrænsningsposter	14.614	20.482
Tilgodehavender i alt	<u>209.306</u>	<u>44.397</u>
Likvide beholdninger	5.463.088	2.419.273
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>12.886.635</u>	<u>11.804.477</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>13.064.350</u>	<u>11.982.192</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.831.563	7.731.302
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.031.563</u></b>	<b><u>7.931.302</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	281.166	711.233
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.965.476	1.543.286
Selskabsskat	0	272.800
Anden gæld	1.786.145	1.523.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.032.787</u>	<u>4.050.890</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.032.787</u></b>	<b><u>4.050.890</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.064.350</u></b>	<b><u>11.982.192</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	6.814.838	1.500.000	8.514.838
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	916.464	0	916.464
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	7.731.302	0	7.931.302
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.899.739	4.000.000	1.100.261
	<b>200.000</b>	<b>4.831.563</b>	<b>4.000.000</b>	<b>9.031.563</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.678.977	1.653.354
Pensioner	105.601	84.687
Andre omkostninger til social sikring	43.505	44.415
	<u>1.828.083</u>	<u>1.782.456</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.315	9.083
Andre finansielle omkostninger	58.937	56.648
	<u>111.252</u>	<u>65.731</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	281.248	272.800
Årets regulering af udskudt skat	-88.145	0
	<u>193.103</u>	<u>272.800</u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MDM af 6. juni 2019 Holding ApS, CVR-nr. 40722769, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

**5. Eventualposter (fortsat)**

**Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
